
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.52.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7. stycznia 2020 roku, 
poz. 65) ze zm. zarządzam:

§ 1. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie rezerwy  
celowej na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji kultury 
w wysokości 830 650,00 zł, zgodnie z Załącznikiem.

2. Rezerwa po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 2 549 942,00 zł.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 830 650,00 830 650,00 677 416,00 830 650,00 153 234,00 0,00

Wydatki bieżące 830 650,00 830 650,00 677 416,00 830 650,00 153 234,00 0,00

Zadania własne 830 650,00 830 650,00 677 416,00 830 650,00 153 234,00 0,00

Wydatki bieżące 830 650,00 830 650,00 677 416,00 830 650,00 153 234,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 760 383,00 830 650,00 607 149,00 830 650,00 153 234,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 760 383,00 0,00 607 149,00 0,00 153 234,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

- Dotacje na zadania bieżące 70 267,00 0,00 70 267,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 640,00 0,00 30 208,00 0,00 6 432,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 208,00 0,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 6 432,00 0,00 0,00 0,00 6 432,00 0,00

Zadania własne 6 432,00 0,00 0,00 0,00 6 432,00 0,00

Wydatki bieżące 6 432,00 0,00 0,00 0,00 6 432,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 432,00 0,00 0,00 0,00 6 432,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 432,00 0,00 0,00 0,00 6 432,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.52.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 3 731,00 0,00 971,00 0,00 2 760,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00

Zadania własne 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00

Wydatki bieżące 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 760,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00

71035 Cmentarze 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 145 424,00 0,00 145 424,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 145 424,00 0,00 145 424,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 145 424,00 0,00 145 424,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 145 424,00 0,00 145 424,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 145 424,00 0,00 145 424,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 424,00 0,00 145 424,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 830 650,00 0,00 830 650,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 246 922,00 0,00 149 641,00 0,00 97 281,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 63 120,00 0,00 60 898,00 0,00 2 222,00 0,00

Zadania własne 63 120,00 0,00 60 898,00 0,00 2 222,00 0,00

Wydatki bieżące 63 120,00 0,00 60 898,00 0,00 2 222,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 63 120,00 0,00 60 898,00 0,00 2 222,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 120,00 0,00 60 898,00 0,00 2 222,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 34 282,00 0,00 0,00 0,00 34 282,00 0,00

Zadania własne 34 282,00 0,00 0,00 0,00 34 282,00 0,00

Wydatki bieżące 34 282,00 0,00 0,00 0,00 34 282,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 34 282,00 0,00 0,00 0,00 34 282,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 282,00 0,00 0,00 0,00 34 282,00 0,00

80104 Przedszkola 76 308,00 0,00 76 308,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 76 308,00 0,00 76 308,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 76 308,00 0,00 76 308,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 76 308,00 0,00 76 308,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 308,00 0,00 76 308,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 3



Zadania własne 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 435,00 0,00 12 435,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 6 792,00 0,00 0,00 0,00 6 792,00 0,00

Zadania własne 6 792,00 0,00 0,00 0,00 6 792,00 0,00

Wydatki bieżące 6 792,00 0,00 0,00 0,00 6 792,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 792,00 0,00 0,00 0,00 6 792,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 792,00 0,00 0,00 0,00 6 792,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 305,00 0,00 0,00 0,00 3 305,00 0,00

Zadania własne 3 305,00 0,00 0,00 0,00 3 305,00 0,00

Wydatki bieżące 3 305,00 0,00 0,00 0,00 3 305,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 305,00 0,00 0,00 0,00 3 305,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 305,00 0,00 0,00 0,00 3 305,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 32 226,00 0,00 0,00 0,00 32 226,00 0,00

Zadania własne 32 226,00 0,00 0,00 0,00 32 226,00 0,00

Wydatki bieżące 32 226,00 0,00 0,00 0,00 32 226,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 226,00 0,00 0,00 0,00 32 226,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 226,00 0,00 0,00 0,00 32 226,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 396,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 4



Zadania własne 5 396,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00

Wydatki bieżące 5 396,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 396,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 396,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego
placówki kształcenia praktycznego i
ośrodki dokształcania i doskonalenia
zawodowego

9 265,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00

Zadania własne 9 265,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00

Wydatki bieżące 9 265,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 9 265,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 265,00 0,00 0,00 0,00 9 265,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 793,00 0,00 0,00 0,00 3 793,00 0,00

Zadania własne 3 793,00 0,00 0,00 0,00 3 793,00 0,00

Wydatki bieżące 3 793,00 0,00 0,00 0,00 3 793,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 793,00 0,00 0,00 0,00 3 793,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 793,00 0,00 0,00 0,00 3 793,00 0,00

852 Pomoc społeczna 87 375,00 0,00 77 914,00 0,00 9 461,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 17 466,00 0,00 17 466,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 17 466,00 0,00 17 466,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 17 466,00 0,00 17 466,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 466,00 0,00 17 466,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 5



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 466,00 0,00 17 466,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 432,00 0,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 6 432,00 0,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 432,00 0,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 432,00 0,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 432,00 0,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 914,00 0,00 47 453,00 0,00 9 461,00 0,00

Zadania własne 56 914,00 0,00 47 453,00 0,00 9 461,00 0,00

Wydatki bieżące 56 914,00 0,00 47 453,00 0,00 9 461,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 56 914,00 0,00 47 453,00 0,00 9 461,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 914,00 0,00 47 453,00 0,00 9 461,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 563,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00

Zadania własne 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00

Wydatki bieżące 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00

Zadania własne 141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00

Wydatki bieżące 141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 141,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00

855 Rodzina 77 308,00 0,00 50 702,00 0,00 26 606,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 702,00 0,00 50 702,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 50 702,00 0,00 50 702,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 702,00 0,00 50 702,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 702,00 0,00 50 702,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 702,00 0,00 50 702,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 26 606,00 0,00 0,00 0,00 26 606,00 0,00

Zadania własne 26 606,00 0,00 0,00 0,00 26 606,00 0,00

Wydatki bieżące 26 606,00 0,00 0,00 0,00 26 606,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 606,00 0,00 0,00 0,00 26 606,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 7



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 606,00 0,00 0,00 0,00 26 606,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 45 491,00 0,00 45 405,00 0,00 86,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 276,00 0,00 8 276,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 37 215,00 0,00 37 129,00 0,00 86,00 0,00

Zadania własne 37 215,00 0,00 37 129,00 0,00 86,00 0,00

Wydatki bieżące 37 215,00 0,00 37 129,00 0,00 86,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 37 215,00 0,00 37 129,00 0,00 86,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 215,00 0,00 37 129,00 0,00 86,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 78 015,00 0,00 78 015,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 39 589,00 0,00 39 589,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 39 589,00 0,00 39 589,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 39 589,00 0,00 39 589,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 39 589,00 0,00 39 589,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 30 678,00 0,00 30 678,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 30 678,00 0,00 30 678,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 8



Wydatki bieżące 30 678,00 0,00 30 678,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 30 678,00 0,00 30 678,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 748,00 0,00 7 748,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 99 136,00 0,00 99 136,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 56 996,00 0,00 56 996,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 56 996,00 0,00 56 996,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 56 996,00 0,00 56 996,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 56 996,00 0,00 56 996,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 996,00 0,00 56 996,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

Id: 59D256EB-0A97-468A-BB67-BFD130C3A59D. Podpisany Strona 9




